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TRIBUNALE ORDINARIO - UDINE - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 280/2022

LOTTO 1

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI
VENDITA:
A abitazione e negozio a TERZO DI AQUILEIA Via A. Gramsci 3, frazione S. Martino, della 

superficie commerciale di 498,55 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (- dato oscurato -) Edificio 
composto da un'abitazione unifamiliare ed un negozio, con relativo scoperto di pertinenza comune, 
in Via A. Gramsci, nc. 3, loc. San Martino, Comune di Terzo di Aquileia (UD).
L'abitazione (sub. 4) è composta da tre piani fuori terra, al piano terra si trovano un atrio, una cucina, 
un soggiorno, un disimpegno, due ripostigli ed un bagno con doccia ricavato nel sottoscala, vi è 
inoltre presente un piccolo fabbricato accessorio, addossato al confine S/O, atto al ricovero di animali 
da cortile; al primo piano vi sono quattro disimpegni, tre camere da letto, una stanza, un ripostiglio ed 
un bagno con vasca, nonchè un'ampia terrazza con accesso dal disimpegno proveniente da vano scale. 
Al secondo piano sottotetto, vi sono tre vani soffitta.
Il negozio (sub. 5), collocato interamente al piano terra ed in prosecuzione dell'abitazione, è 
composto da un locale di vendita, tre ripostigli, un magazzino, un anti e due wc, una centrale termica.
Vi è inoltre una tettoia edificata sullo scoperto comune.
Le unità immobiliari oggetto di valutazione sono poste al piano T-1-2, hanno un'altezza interna di m. 
2,75 al p.T, di m. 2,74 al p.1, media di 2,75 m. al p.2.
Identificazione catastale:

C.C. TERZO DI AQUILEIA particella edificiale 323/3 foglio 2 sub. 5 partita tavolare 558 c.t. 
1, categoria C/1, classe 5, consistenza 171 mq, rendita 1.756,37 Euro, indirizzo catastale: Via 
Gramsci, 3, piano: T, intestata a - dato oscurato -* usufrutto per 1/2, - dato oscurato - proprietà, 
- dato oscurato -** usufrutto per 1/2.
* L'usufrutto della sig.ra - dato oscurato - risulta tavolarmente cancellato, G.T. 127/1954, 
Ufficio Tavolare di Cervignano del Friuli (UD). ** L'usufrutto della sig.ra - dato oscurato - 
risulta cancellato, sub. G.T. 135/2005, Ufficio Tavolare di Cervignano del Friuli (UD), 
Certificato di morte n. 24063, rilasciato dal Comune di Terzo di Aquileia in data 22/12/2004. * 
** Risultano mancanti le relative Domande di Voltura per riunione d'usufrutto.
Coerenze: La pc. 323/3 confina a N /O con la pc. 323/15, a N/E con la strada pubblica Via A. 
GRAMSCI, a S/E con la pc. 323/4 e a S/O con le ppcc. 323/2, 322/3 e 323/15, tutte del fg. 2, 
all. D, del C.c. di Terzo di Aquileia. Il sub. 5 confina a N/O con lo scoperto comune con il sub. 
4 e con il sub. 4 stesso, a N/E con Via A. GRAMSCI, a S/E con la pc. 323/4 e a S/O con il 
fabbricato della pc. 323/2 e con lo scoperto comune con il sub. 4, tutti insistenti sulla 
medesima particella mapp. 323/3.
C.C. TERZO DI AQUILEIA particella edificiale 323/3 foglio 2 sub. 4 partita tavolare 558 c.t. 
1, categoria A/3, classe 3, consistenza 12,5 vani, rendita 632,66 Euro, indirizzo catastale: Via 
A. GRAMSCI, 3, piano: T-1-2, intestato a - dato oscurato -* usufrutto per 1/2, - 
dato oscurato - proprietà, - dato oscurato -** usufrutto per 1/2.
* L'usufrutto della sig.ra - dato oscurato - risulta tavolarmente cancellato, G.T. 127/1954, 
Ufficio Tavolare di Cervignano del Friuli (UD). ** L'usufrutto della sig.ra - dato oscurato - 
risulta cancellato, sub. G.T. 135/2005, Ufficio Tavolare di Cervignano del Friuli (UD), 
Certificato di morte n. 24063, rilasciato dal Comune di Terzo di Aquileia in data 22/12/2004. * 
** Risultano
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 498,55 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 229.333,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 171.000,00

Data della valutazione: 15/01/2024
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